
Polityka Cookie 

 

Czym są ciasteczka? 

 
Cookies i podobne technologie to bardzo małe dokumenty tekstowe lub fragmenty kodu, 

które często zawierają unikalny kod identyfikacyjny. Gdy użytkownik odwiedza stronę 

internetową lub korzysta z aplikacji mobilnej, komputer prosi komputer lub urządzenie 

przenośne o pozwolenie na zapisanie tego pliku na komputerze lub urządzeniu przenośnym i 

uzyskanie dostępu do informacji. Informacje gromadzone za pośrednictwem plików cookie i 

podobnych technologii mogą obejmować datę i godzinę wizyty oraz sposób, w jaki 

użytkownik korzysta z określonej strony internetowej lub aplikacji mobilnej. 

 

Dlaczego używamy plików cookie? 

 
Cookies zapewniają, że podczas wizyty w naszym sklepie internetowym pozostaniesz 

zalogowany, wszystkie artykuły pozostaną w koszyku, będziesz mógł bezpiecznie robić 

zakupy, a strona internetowa będzie działać sprawnie. Pliki cookie zapewniają nam również 

możliwość sprawdzenia, w jaki sposób nasza strona jest wykorzystywana i jak możemy ją 

ulepszyć. Ponadto, w zależności od preferencji użytkownika, nasze własne pliki cookie mogą 

być wykorzystywane do prezentowania reklam, które odpowiadają jego osobistym 

zainteresowaniom. 

 

Jakiego rodzaju plików cookie używamy? 
 

Niezbędne pliki cookie 
 

Te pliki cookie są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania strony internetowej. Niektóre 

z poniższych działań mogą być wykonywane przy użyciu tych plików cookie. 

- Przechowuj artykuły w koszyku na zakupy online - Zapisz preferencje dotyczące plików 

cookie dla tej strony internetowej - Zapisywanie preferencji językowych - Zaloguj się do 

naszego portalu. Musimy sprawdzić, czy jesteś zalogowany. 

 

Pliki cookie dotyczące wydajności 
 

Te pliki cookie są wykorzystywane do zbierania informacji statystycznych na temat 

korzystania z naszej strony internetowej, zwanych również plikami cookie do celów 

analitycznych. Wykorzystujemy te dane w celu optymalizacji działania i strony internetowej. 

 

Funkcjonalne pliki cookie 
 



Te pliki cookie umożliwiają większą funkcjonalność dla osób odwiedzających naszą stronę 

internetową. Te pliki cookie mogą być ustawiane przez naszych zewnętrznych dostawców 

usług lub naszą własną stronę internetową. Następujące funkcje mogą, ale nie muszą być 

aktywowane, gdy zaakceptujesz tę kategorię. Usługi czatu na żywo - Oglądaj filmy wideo 

online - Przyciski udostępniania mediów społecznościowych - Zaloguj się do naszej strony 

internetowej za pomocą mediów społecznościowych. 

 

Reklama / śledzenie plików cookie 
 

Te pliki cookie są ustawiane przez zewnętrznych partnerów reklamowych i są 

wykorzystywane do profilowania i śledzenia danych na wielu stronach internetowych. Jeśli 

użytkownik zaakceptuje te pliki cookie, możemy wyświetlać nasze reklamy na innych 

stronach internetowych w oparciu o profil użytkownika i preferencje. Pliki cookie zapisują 

również dane o tym, ilu odwiedzających widziało lub kliknęło na nasze reklamy w celu 

optymalizacji kampanii reklamowych. 

 

Niesklasyfikowane 
 

Te pliki cookie są nadal w procesie klasyfikacji. Pojawią się one w jednej z następujących 

kategorii: Niezbędne, Wydajne, Funkcjonalne lub Reklama. 

 

Jak mogę wyłączyć lub usunąć pliki cookie? 
 

Możesz zrezygnować ze wszystkich, ale nie z wszystkich niezbędnych plików cookie. W 

ustawieniach przeglądarki można zmienić ustawienia, aby zapewnić, że pliki cookie zostaną 

zablokowane. Większość przeglądarek wyjaśnia, jak to zrobić w tzw. funkcji pomocy. Jeśli 

jednak zablokujesz pliki cookie, może się zdarzyć, że nie będziesz mógł korzystać ze 

wszystkich funkcji technicznych oferowanych przez naszą stronę internetową i może to mieć 

negatywny wpływ na Twoje wrażenia z użytkowania. 

 


